Připojovací hadicová sestava Qdos
Snadné připojení do procesního potrubí _
wmfts.com
Hadicová sestava Qdos s PTFE vložkou Objednací kód
délka 0,75 m (29,5”), 1/2” konektor
s vnějším závitem NPT 0M9.007N.TB4
délka 0,75 m (29,5”), 1/2” konektor
s vnějším závitem BSPT 0M9.007B.TB4
délka 1,5 m (59,1”), 1/2” konektor
s vnějším závitem NPT 0M9.006N.TB4
délka 1,5 m (59,1”), 1/2” konektor
s vnějším závitem BSPT 0M9.006B.TB4
Ohebné a robustní hadice od společnosti
Watson-Marlow Fluid Technology Solutions
(WMFTS) byly navrženy pro jednoduché,
bezpečnější a spolehlivé připojení dávkovacího